



ELÄINSUOJELU-UUTISIA 2/2016

## **Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys osallistuu Miljoona linnunpönttöä -kampanjaan**

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ottaa osaa Miljoona linnunpönttöä -kampanjaan opastamalla linnunpönttöjen nikkaroimisessa sekä myymällä valmiita linnunpönttöjä. Maaliskuussa 2016 käynnistyneen Miljoona linnunpönttöä -kampanjan tavoitteena on valmistaa ja kunnostaa yhteensä miljoona pönttöä Suomen kolopesijöille toukokuun 2017 loppuun mennessä. Kampanja on Ylen koordinoima, ja siinä ovat mukana Suomen suurimmat ympäristö- ja luontotoimijat sekä eläinsuojeluväki.

### **Suomen metsissä pula koloista**

Suomen metsissä on kova pula kolopesijöille soveltuvista pesimispaikoista. Havumetsässä on luontaisesti lehtimetsää vähemmän kolopuita ja nuorena hakattavaan talousmetsään ei ennätä kasvaa riittävän suurta puustoa kolopesijöiden tarpeisiin. Linnunpönttöjen merkitys pesinnän ja lisääntymisen mahdollistamisessa kasvaakin jatkuvasti. Esimerkiksi pöllöistä monin paikoin jo yli puolet asuu pöntöissä kolopuun sijaan.

Miljoona linnunpönttöä -kampanja on lähtenyt reippaasti liikkeelle, ja pönttöjä on merkitty Ylen pönttörekisteriin jo lähemmäs 800 000 kappaletta. Silti kampanjan tavoitteeseen on vielä matkaa. Hausjärvellä pönttöjä on rekisteröity hieman alle 2 500 kappaletta ja Mäntsälässä puolestaan reilut 4 000 kappaletta. Alueen metsissä onkin vielä tilaa ja tarvetta uusille pöntöille.

### **Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen pönttöpiste Oitissa 28.5.**

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys osallistuu pönttötalkoisiin järjestämällä pönttöpisteen lauantaina 28.5. Oitissa entisen Kissatalon pihapiirissä (Keskustie 10, Oitti) järjestettävässä pihakirppistapahtumassa. Yhdistyksen pönttöpiste on avoinna klo 10-14. Pönttöpisteellä annetaan opastusta kestävän ja oikein mitoitettun linnunpönttön nikkarointiin ja ripustukseen. Lisäksi pönttöpisteeltä on ostettavissa valmiita yhdistyksen nikkaroimia linnunpönttöjä sekä tarvikepaketteja. Pönttöjen ja tarvikkeiden myynnistä saadut tuotot lahjoitetaan luonnonvaraisten eläinten hyväksi.

---

Lisätietoja:

Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574

Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY)

- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen